# 银河鑫月享6个月定期开放灵活配置混合型证券投资基金开通转换业务公告

公告送出日期: 2023年6月29日

# 1 公告基本信息

基金名称	银河鑫月享6个月定期开放灵活配置混合型证券投资基金	
基金简称	银河鑫月享6个月定期开放混合	
基金主代码	004612	
基金运作方式	契约型开放式	
基金合同生效日	2018年3月28日	
基金管理人名称	银河基金管理有限公司	
基金托管人名称	中国民生银行股份有限公司	
基金注册登记机构名称	中国证券登记结算有限责任公司	
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基	
	金运作管理办法》、《银河鑫月享6个月定期开放灵活配置混	
	合型证券投资基金基金合同》、《银河鑫月享6个月定期开放	
	灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》	
转换转入起始日	2023年7月3日	
转换转出起始日	2023年7月3日	
下属分级基金的基金简称	银河鑫月享 6 个月定期开放	银河鑫月享 6 个月定期开放
	混合 A	混合C
下属分级基金的交易代码	004612	004613
该分级基金是否开放转换	是	是

- 注: (1) 银河基金管理有限公司以下简称"本公司"或"基金管理人"。
  - (2)银河鑫月享6个月定期开放灵活配置混合型证券投资基金以下简称"本基金"。
  - (3) 本基金将于2023年7月3日起(含该日)开通转换业务。

# 2 转换业务

# 2.1 转换费率

1、基金转换费及份额的计算

采用外扣法计算,具体为:

 $A = [B \times C \times (1-D) / (1+E)] / F$ 

其中, A 为转入基金份额; B 为转出基金份额; C 为转换申请当日转出基金的基金份额净值; D 为转出基金的对应赎回费率, E 为对应的申购补差费率; F 为转换申请当日转入基金的基金份额净值;

转入基金份额的计算精确到小数点后两位,小数点后两位以后的部分四舍五入,由此产生的 收益和损失由基金财产承担。

2、基金转换费用由转出基金的赎回费用和转出与转入基金的申购补差费用两部分构成。具体 收取情况视每次转换时两只基金的申购费率差异情况和赎回费率而定。基金转换费用由投资人承 担。 3、当转出基金申购费率低于转入基金申购费率时,申购费用补差为按照转出基金金额计算的 申购费用差额;当转出基金申购费率高于或等于转入基金申购费率时,不收取申购费用补差。

# 2.2 其他与转换相关的事项

# 1、本基金转换业务适用基金范围

本基金(简称: 银河鑫月享 6 个月定期开放混合,基金代码: A 类 004612, C 类 004613, A 类和 C 类不能互转)与银河沪深 300 价值指数证券投资基金(简称:银河沪深 300 价值指数,基 金代码: A 类 519671, C 类 013074, A 类和 C 类不能互转)、银河竞争优势成长混合型证券投资基 金(简称:银河成长混合,基金代码:519668)、银河创新成长混合型证券投资基金下属 A 类基金 份额(简称:银河创新混合 A,基金代码:519674)、银河定投宝中证腾讯济安价值 100A 股指数 型发起式证券投资基金(简称:银河定投宝腾讯济安指数,基金代码:519677)、银河丰利纯债债 券型证券投资基金(简称:银河丰利纯债债券,基金代码:519654)、银河现代服务主题灵活配置 混合型证券投资基金(简称:银河服务混合,基金代码:519655)、银河和美生活主题混合型证券 投资基金下属 A 类基金份额(简称:银河和美生活混合 A, 基金代码:006128)、银河嘉谊灵活配 置混合型证券投资基金(简称:银河嘉谊混合,基金代码: A 类 005459, C 类 005460, A 类和 C 类不能互转)、银河君荣灵活配置混合型证券投资基金(简称:银河君荣混合,基金代码: A 类 519619, C 类 519620, I 类 519621, A 类、C 类和 I 类不能互转 )、银河君尚灵活配置混合型证券 投资基金(简称:银河君尚混合,基金代码:A 类 519613, C 类 519614, I 类 519615, A 类、C 类和 I 类不能互转)、银河君信灵活配置混合型证券投资基金(简称:银河君信混合,基金代码: A 类 519616, C 类 519617, I 类 519618, A 类、C 类和 I 类不能互转 )、银河康乐股票型证券投资 基金下属 A 类基金份额(简称:银河康乐股票 A,基金代码:519673)、银河蓝筹精选混合型证券 投资基金下属 A 类基金份额(简称:银河蓝筹混合 A,基金代码:519672)、银河乐活优萃混合型 证券投资基金(简称:银河乐活优萃混合,基金代码:006759)、银河量化稳进混合型证券投资基 金(简称:银河量化稳进混合,基金代码:005126)、银河量化优选混合型证券投资基金(简称: 银河量化优选混合,基金代码:004250)、银河灵活配置混合型证券投资基金(简称:银河灵活配 置混合,基金代码: A 类 519656, C 类 519657, A 类和 C 类不能互转 )、银河领先债券型证券投资 基金下属 A 类基金份额(简称:银河领先债券 A,基金代码:519669)、银河美丽优萃混合型证券 投资基金(简称:银河美丽混合,基金代码:A类519664,C类519665,A类和C类不能互转)、 银河强化收益债券型证券投资基金(简称:银河强化债券,基金代码:519676)、银河睿达灵活配 置混合型证券投资基金(简称:银河睿达混合,基金代码:A 类 005386,C 类 005387,A 类和 C 类不能互转)、银河泰利纯债债券型证券投资基金(简称:银河泰利债券,基金代码:A类519675,

工类 519648, A 类和 I 类不能互转)、银河文体娱乐主题灵活配置混合型证券投资基金下属 A 类基金份额(简称:银河文体娱乐混合 A,基金代码:005585)、银河消费驱动混合型证券投资基金下属 A 类基金份额(简称:银河消费混合 A,基金代码:519678)、银河新动能混合型证券投资基金下属 A 类基金份额(简称:银河新动能混合 A,基金代码:007203)、银河鑫利灵活配置混合型证券投资基金(简称:银河鑫利混合,基金代码:A 类 519652,C 类 519653,I 类 519646,A 类、C 类和 I 类不能互转)、银河行业优选混合型证券投资基金下属 A 类基金份额(简称:银河行业混合 A,基金代码:519670)、银河银信添利债券型证券投资基金(简称:银河银信添利债券,基金代码:A 类 519667,B 类 519666,A 类和 B 类不能互转)、银河增利债券型发起式证券投资基金(简称:银河增利债券,基金代码:A 类 519667,A 类和 C 类不能互转)、银河智慧主题灵活配置混合型证券投资基金下属 A 类基金份额(简称:银河智联定面灵活配置混合型证券投资基金下属 A 类基金份额(简称:银河智联混合 A,基金代码:519644)、银河大国智造主题灵活配置混合型证券投资基金下属 A 类基金份额(简称:银河智联混合,基金代码:519644)、银河大国智造主题灵活配置混合型证券投资基金下属 A 类基金份额(简称:银河主题混合,基金代码:519679)、银河转型增长主题灵活配置混合型证券投资基金下属 A 类基金份额(简称:银河主题混合 A,基金代码:519679)、银河转型增长主题灵活配置混合型证券投资基金下属 A 类基金份额(简称:银河转型混合 A,基金代码:519651)开通转换业务。

### 2、转换业务办理时间

办理基金转换业务的开放日为上海证券交易所和深圳证券交易所交易日(本公司公告暂停转 换时除外)。具体办理时间与基金申购、赎回业务办理时间相同。

### 3、转换业务规则

- (1)转换的两只基金必须都是由同一销售机构销售的同一基金管理人管理的、在同一基金注册登记机构处注册登记的基金。投资者办理基金转换业务时,转出方的基金必须处于可赎回状态,转入方的基金必须处于可申购状态。同一基金不同类别基金份额间不开放相互转换业务。
- (2) 基金转换采取未知价法,即基金的转换价格以申请受理当日各转出、转入基金的基金份额净值为基础进行计算。
- (3)基金转换以份额为单位进行申请,遵循"先进先出"的原则(保本基金除外),即份额注册日期在前的先转换出,份额注册日期在后的后转换出,如果转换申请当日,同时有赎回申请的情况下,则遵循先赎回后转换的处理原则。投资者可以发起多次基金转换业务,基金转换费用按每笔申请单独计算。
- (4) 注册登记机构以收到有效转换申请的当天作为转换申请日(T 日)。正常情况下,投资者转换基金成功的,注册登记机构将在T+1日对投资者T日的基金转换业务申请进行有效性确认,

办理转出基金的权益扣除以及转入基金的权益登记,在 T+2 日后(包括该日)投资者可向销售机构查询基金转换的成交情况,并有权转换或赎回该部分基金份额。

- (5) 单笔转换份额不得低于 10 份。投资者可将其全部或者部分基金份额转换成其他基金, 单笔转换申请不受转入基金最低申购限额限制。
- (6)如果某笔转换申请导致转出基金在单个交易账户的基金份额余额少于基金最低保留余额限制(目前为10份),则该部分转出基金的基金份额余额将被同时强制赎回。
- (7)单个开放日基金净赎回份额及净转出申请份额之和超过上一开放日基金总份额的 10%时,为巨额赎回。发生巨额赎回时,基金转出与基金赎回具有相同的优先级,基金管理人可根据基金资产组合情况,决定全额转出或部分转出,并且对于基金转出和基金赎回,将采取相同的比例确认(另行公告除外)。在转出申请得到部分确认的情况下,未确认的转出申请将不予以顺延。
- (8)转换后,转入基金份额的持有时间将重新计算,即转入基金份额的持有期将自转入基金份额被确认日起重新开始计算。

### 4、 转换业务办理机构

银河基金管理有限公司、中国民生银行股份有限公司、中国银河证券股份有限公司、中泰证 券股份有限公司、招商证券股份有限公司、光大证券股份有限公司、海通证券股份有限公司、长 江证券股份有限公司、申万宏源证券有限公司、中信证券股份有限公司、安信证券股份有限公司、 中航证券有限公司、中信证券(山东)有限责任公司、中信证券华南股份有限公司、华龙证券股 份有限公司、华安证券股份有限公司、东海证券股份有限公司、中信建投证券股份有限公司、山 西证券股份有限公司、国元证券股份有限公司、申万宏源西部证券有限公司、天相投资顾问有限 公司、信达证券股份有限公司、华福证券有限责任公司、中国国际金融股份有限公司、平安证券 股份有限公司、东北证券股份有限公司、上海证券有限责任公司、中信期货有限公司、国金证券 股份有限公司、第一创业证券股份有限公司、华西证券股份有限公司、长城证券股份有限公司、 东兴证券股份有限公司、中银国际证券有限责任公司、方正证券股份有限公司、国信证券股份有 限公司、国泰君安证券股份有限公司、金元证券股份有限公司、中山证券有限责任公司、华鑫证 券有限责任公司、南京证券股份有限公司、兴业证券股份有限公司、中国中金财富证券有限公司、 东方财富证券股份有限公司、华宝证券股份有限公司、宁波银行股份有限公司、中国人寿保险股 份有限公司、阳光人寿保险股份有限公司、浙江同花顺基金销售有限公司、珠海盈米基金销售有 限公司、上海基煜基金销售有限公司、上海挖财基金销售有限公司、上海利得基金销售有限公司、 中证金牛(北京)基金销售有限公司、上海长量基金销售有限公司、蚂蚁(杭州)基金销售有限公司、 上海天天基金销售有限公司、上海好买基金销售有限公司、北京汇成基金销售有限公司、京东肯 特瑞基金销售有限公司、诺亚正行基金销售有限公司、平安银行股份有限公司。

投资者须到同时代理拟转出和转入基金的同一销售机构办理基金的转换业务。具体转换办法以销售机构规定为准。

# 3基金销售机构

# 3.1 直销机构

(1) 银河基金管理有限公司

办公地址:中国(上海)自由贸易试验区世纪大道1568号15层

法定代表人: 宋卫刚

公司网站: www.cgf.cn (支持网上交易)

客户服务电话: 400-820-0860

直销业务电话: (021)38568981/38568507

传真交易电话: (021)38568985

联系人:徐佳晶、郑夫桦

(2) 银河基金管理有限公司北京分公司

地址: 北京市西城区月坛西街 6 号院 A-F 座三层(邮编: 100045)

电话: (010) 56086900

传真: (010) 56086939

联系人: 郭森慧

(3) 银河基金管理有限公司广州分公司

地址:广州市天河区广州大道中 988 号 2602 房(邮编 510610);

电话: (020) 88524556

联系人: 王晓萍

# 3.2 代销机构

中国民生银行股份有限公司、中国银河证券股份有限公司、中泰证券股份有限公司、招商证券股份有限公司、光大证券股份有限公司、海通证券股份有限公司、长江证券股份有限公司、申 万宏源证券有限公司、中信证券股份有限公司、安信证券股份有限公司、中航证券有限公司、中信证券 (山东)有限责任公司、中信证券华南股份有限公司、华龙证券股份有限公司、华安证券股份有限公司、东海证券股份有限公司、中信建投证券股份有限公司、山西证券股份有限公司、国元证券股份有限公司、申 万宏源西部证券有限公司、天相投资顾问有限公司、信达证券股份有限公司、华福证券有限责任公司、中国国际金融股份有限公司、平安证券股份有限公司、东北证

券股份有限公司、上海证券有限责任公司、中信期货有限公司、国金证券股份有限公司、第一创业证券股份有限公司、华西证券股份有限公司、长城证券股份有限公司、东兴证券股份有限公司、中银国际证券有限责任公司、方正证券股份有限公司、国信证券股份有限公司、国泰君安证券股份有限公司、金元证券股份有限公司、中国中金财富证券有限责任公司、南京证券股份有限公司、兴业证券股份有限公司、中国中金财富证券有限公司、东方财富证券股份有限公司、华宝证券股份有限公司、宁波银行股份有限公司、中国人寿保险股份有限公司、阳光人寿保险股份有限公司、浙江同花顺基金销售有限公司、珠海盈米基金销售有限公司、上海基煜基金销售有限公司、上海挖财基金销售有限公司、上海利得基金销售有限公司、中证金牛(北京)基金销售有限公司、上海长量基金销售有限公司、蚂蚁(杭州)基金销售有限公司、上海天天基金销售有限公司、上海好买基金销售有限公司、北京汇成基金销售有限公司、京东肯特瑞基金销售有限公司、上海好买基金销售有限公司、北京汇成基金销售有限公司、京东肯特瑞基金销售有限公司、诺亚正行基金销售有限公司、平安银行股份有限公司。

## 4基金份额净值公告/基金收益公告的披露安排

基金管理人应当在不晚于每个开放日的次日,通过指定网站、基金销售机构网站或者营业网点披露开放日的基金份额净值和基金份额累计净值。

基金管理人应当在不晚于半年度和年度最后一日的次日,在指定网站披露半年度和年度最后一日的基金份额净值和基金份额累计净值。

### 5 其他需要提示的事项

1、投资者亦可通过登录本公司网站或联系本公司客服中心了解基金销售相关事宜。

公司网址: www.cgf.cn

客服电话: 400-820-0860

- 2、本公告仅对本基金开放转换业务的有关事项予以说明,其他基金间相互转换业务见相关公告。投资人欲了解本基金的详细情况,请仔细阅读《银河鑫月享6个月定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《银河鑫月享6个月定期开放灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》及产品资料概要。
  - 3、上述业务的解释权归银河基金管理有限公司。
- 4、风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者做出投资决策之前,请仔细阅读基金合同、基金招募说明书和基金产品资料概要等产品法律文件,充分认识基金的风险收益特征和产品特性,认真考虑基金存在的各项风险因素,并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等因素充

分考虑自身的风险承受能力,在了解产品情况及销售适当性意见的基础上,理性判断并谨慎做出投资决策。基金管理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行负担。基金管理人、基金托管人、基金销售机构及相关机构不对基金投资收益做出任何承诺或保证。

特此公告。

银河基金管理有限公司 2023 年 6 月 29 日